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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,360,517.92 227,166.73 3,731,383.803,958,550.53

2,396,379.24 221,466.73 2,446,338.34Sueldos Básicos 2,667,805.07

199,698.27 0.00 217,465.09Decimotercer Mes 217,465.09

199,698.27 0.00 206,079.14Decimocuarto Mes 206,079.14

110,642.14 0.00 113,101.23Complementos 113,101.23

192,000.00 0.00 192,000.00Dietas 192,000.00

91,100.00 5,700.00 85,400.00Jornales 91,100.00

171,000.00 0.00 471,000.00Beneficios 471,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,960,721.05 491,645.32 4,439,577.534,931,222.85

20,000.00 1,488.16 23,511.84Telefonía Celular 25,000.00

91,000.00 7,500.00 95,500.00Viáticos Nacionales 103,000.00

0.00 0.00 13,500.00Ceremonial y Protocolo 13,500.00

243,000.00 20,931.16 228,021.73Suministro de Energía 
Eléctrica

248,952.89

86,085.38 10,757.00 129,585.49Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

140,342.49

20,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

50,000.00

50,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

70,000.00

120,000.00 10,000.00 110,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

40,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

30,000.00 0.00 40,000.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00
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8,000.00 320.00 9,680.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

99,181.00 0.00 85,029.80Publicidad y Propaganda 85,029.80

14,293.67 0.00 14,293.67Tasas 14,293.67

0.00 0.00 120,000.00Derechos 120,000.00

2,039,161.00 433,461.00 3,287,643.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,721,104.00

100,000.00 7,188.00 92,812.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 320,881.26 0.00 524,281.42524,281.42

0.00 0.00 12,400.16Productos Alimenticios y 
Bebídas

12,400.16

55,881.26 0.00 105,881.26Productos de Papel y Cartón 105,881.26

40,000.00 0.00 80,000.00Llantas y Cámaras de Aire 80,000.00

30,000.00 0.00 41,000.00Gasolina 41,000.00

140,000.00 0.00 190,000.00Diésel 190,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

40,000.00 0.00 70,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

70,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,028,885.65 632,948.44 11,826,932.0512,459,880.49

664,033.01 49,450.00 950,905.04Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,000,355.04

7,364,852.64 583,498.44 10,876,027.01Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,459,525.45

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,643,755.29 1,392,309.72 16,011,280.4017,403,590.12

2,100,000.00 1,299,409.72 7,950,590.28Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

9,250,000.00
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1,300,000.00 92,900.00 7,182,100.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,275,000.00

93,755.29 0.00 93,755.29Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

93,755.29

75,000.00 0.00 75,000.00Muebles Varios de Oficina 75,000.00

75,000.00 0.00 459,834.83Equipos Varios de Oficina 459,834.83

0.00 0.00 250,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00

18,314,761.17 2,744,070.21 36,533,455.20Total: 39,277,525.41
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